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Contatto

Categoria monitoraggio

Prodotto Indirizzo azienda Sito internet
(telefono + e-mail) MF PF Non resid.
EasyGateway® Aartesys AG www.aartesys.ch Thomas Gfeller
& Connect to Control Bahnhofplatz 7 +41 32 327 35 30 X X
Service 2501 Biel thomas.gfeller@aartesys.ch
Building BKW Building www.bkw.ch/energymonitoring Joachim Wilhelm
EnergyMonitoring EnergyMonitoring +41 79 959 11 27
antec Group AG joachim.wilhelm@bkw.ch (x) X
Lagerstrasse 14
8600 Dilbendorf
BKW Home Energy BKW Energie AG www.bkw.ch/home-energy 0800 121 128
Viktoriaplatz 2 homeenergy@bkw.ch X
3013 Bern
Egonline.waerme Egon AG www.egonline.ch Sandra Stettler
General Wille-Str. 59 +41 58 680 20 05 X X X
8706 Feldmeilen sandra.stettler@egonline.ch
Energiezahler EMU Electronic AG www.emuag.ch Severin Koller
Datenlogger Jochlerweg 2 +41 41 545 03 00 X X X
Energiemonitoring- 6340 Baar info@emuag.ch
Software
IngSoft InterWatt energo www.energo.ch Bastian Schmelzkopf
Bosch 23 +41 62 922 54 54 X X X
6331 Hinenberg bastian.schmelzkopf@energo.ch
EnergyON Plattform EnergyON AG WWW.misurio.ch Karl Werlen
Bahnhofplatz 1a WWW.energyon.io +41 27 955 20 25 X X X
3930 Visp karl.werlen@energyon.ch
ennovatis ennovatis Schweiz AG www.ennovatis.ch Philipp Grob
Energiemanagement- Bahnhofstrasse 7 +41 79 353 89 82 X X X
System 4600 Olten philipp.grob@ennovatis.ch
Chemin de Prévenoge 2
SMART Technoloai é024 Eculk)lgns Jérdme Ramelet
€ echnologies uccursaie - www.myesmart.com +41 21 552 02 05 X X X
SA Lerzenstrasse 12 jerome.ramelet@myesmart.com
Postfach 301 : :
8953 Dietikon 1
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Rafael Belda
Eifszt?::;rggsle 12 +41 76 558 36 89
eSMART Technologies | 8953 Dietikon 1 rafael.belda@myesmart.com
AG Hauptsitz: www.myesmart.com . X X X
Chemin de Prévenoge 2 Hauptsitz:
1024 Ecublens +41 21552 02 05
info@myesmart.com
Alcedo 7 Halg & Co. AG www.haelg.ch Marcel Lautenschlager
Forrlibuckstrasse 66 079 590 24 47 X X
8037 Zirich marcel.lautenschlager@haelg.ch
Alcedo FE-Partner AG www.fe-partner.com Gunter Schill
Gewerbeweg 15 +423 265 30 41 X X
9490 Vaduz gs@fe-partner.com
agardio Hager AG www.hager.ch infoch@hager.com
Sedelstrasse 2 X X
6020 Emmenbriicke
domvoea Hager AG www.hager.ch infoch@hager.com
Sedelstrasse 2 X
6020 Emmenbriicke
M-Bus Datenlogger Helvatron AG www.helvatron.com/de/ Kenny Both
Riedstrasse 7 +41 41 541 10 00 X X X
6330 Cham info@helvatron.com
Programmierung KNX iB Automation GmbH http://www.ibautomation.ch Myrto Kanakaki
Energie-Monitoring Hofackerstrasse 71 +41 78 625 85 05 X X X
Geréate & Elektrozahler 8032 Zirich mkanakaki@ibautomation.ch
Integrale Meier Energietechnik www.meier-energietechnik.ch Stephan Meier
Energiemonitoring- & Frongartenstrasse 16 +41 71 799 10 60 X X
Regelungslésungen 9000 St.Gallen stephan@meier-
energietechnik.ch
EcoBITs Prono6 AG, Route www.pronoo.ch Beat Ackermann, +41 58 411 50
André-Piller 19, 1762 37, info@pronoo.ch X X X
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Solarlog RESIQ AG www.resig.ch Beat Ritler
Lorraine 7 +41 34 415 00 00 X X X
3400 Burgdorf beat.ritler@resig.ch
ImmoLabel et Green- Signa-Terre SA www.Ssigna-terre.ch Laurent ISOARD
Evalue Geneve : T:+41 22 715 25 85
Rue Thalberg 2, 1201 P:+4179 740 10 33
Genéeve Laurent.isoard@signa-terre.ch
Vaud : " X
Chemin du Tortiguet 8,
1844 Villeneuve
Basel :
Peter Merian-Strasse 54
4052 Basel
Navigator Siemens Schweiz AG www.siemens.ch/navigator Jirgen Baumann
Sennweidstrasse 47 +41 585 579 384 X X X
6312 Steinhausen juergen.baumann@siemens.com
smart-me smart-me AG www.smart-me.com/ Stefan Fischer
Lettenstrasse 9 +41 41 511 09 99 X X X
CH-6343 Rotkreuz stefan.fischer@smart-me.com
Smart Smart Energy www.smartenergylink.ch Tobias Stahel
Energy Link Link AG +41 79 299 73 60 x X
Rollstrasse 24 tobias.stahel@smartener
3714 Frutigen gylink.ch
E3m Tetrag Automation www.tetrag.ch Stephan Tomek
An der Reuss 5 +41 41 455 64 60 X X
6038 Gisikon stephan.tomek@tetrag.ch

Categoria monitoraggio: € inteso per quale tipologia di progetto il sistema € idoneo sia a livello tecnico che economico

Questa lista € gestita e costantemente aggiornata da technik@minergie.ch. Nel caso mancassero indicazioni o dovessero risultare errate, non
esitate per favore a comunicarcelo.
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Le aziende e prodotti elencati in questa lista sono riportati in base alle loro auto-dichiarazioni. L’Associazione MINERGIE® non si assume
responsabilita riguardo all’esattezza, completezza e attualita di quanto indicato.
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